入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

愛媛県立松山聾学校長　様

住所又は
所 在 地
商号又は
名　　称
代 表 者
職 氏 名　　　　　　　　　　　㊞

　令和６年３月12日付けで入札公告のあった「愛媛県立松山聾学校校舎機械警備業務委託」に係る入札に参加する資格について、下記のとおり事実と相違ないことを誓約します。

記
(1) 知事の審査を受け、令和５年度から令和７年度における愛媛県の製造の請負等に係る競争入札参加資格を有すると認められた者であること。
(2) 地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４の規定に該当しない者であること。
(3) 入札参加資格確認申請書の提出期限の日から落札者の決定の日までの間に、知事が行う入札参加資格停止の期間中にない者であること。
(4) 警備業法（昭和47年法律第117号）第４条の規定によって公安委員会から警備業者として認定された者のうち、同法第40条の規定によって公安委員会に機械警備業を営む警備業者として届出を行っているものであること。
[bookmark: _GoBack](5) 警備業法施行細則(令和15年３月公安委員会規則第６号)第15条の基準を満たす体制を有していること。
(6) 24時間の緊急連絡体制を整えていること。
(7) 10億円以上の損害賠償保険に加入していること。